AREA

Dirigente Il Fascia

3° Area
F5
F4

F3
F2

F1

2° Area

F4

F3

F2

F1

1° Area
F2

PROFILI

Funzionario bibliotecario
Funzionario bibliotecario
Funzionario amministrativo
Funzionario bibliotecario
Funzionario bibliotecario
Funzionario amministrativo
Funzionario bibliotecario

Funzionario per la promozione e la
comunicazione

Assistente amministrativo
gestionale

Assistente amministrativo
gestionale

Assistente alla fruizione
accoglienza e vigilanza

Assistente amministrativo
gestionale

Assistente alla fruizione
accoglienza e vigilanza

Operatore amministrativo
gestionale

Operatore alla custodia vigilanza e
accolglienza

Addetto ai servizi ausiliari

PERSONALE IN
SERVIZIO AL
30/06/2014

W R P NP DMNO®

17
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